
 

 

 

dott Vincenzo Gazzillo - Via Amendola 126/B - 70126 -Tel.+39 080 596.2169 - e-mail: ufficioelettorale@poliba.it 
  

 

 

 

 

 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Procedure Elettorali 

  

D.R. n. 576 

 

OGGETTO: Elezioni studentesche 2024/2026 - integrazione Commissione Elettorale e Commissione 

Organizzativa. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 “Riordinamento della docenza universitaria, relativa fascia di formazione 

nonché sperimentazione organizzativa e didattica” e s.m.i.; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e 

tecnologica”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 245 “Norme sul piano triennale di sviluppo dell’università e per l'attuazione del 

piano quadriennale 1986-1990”, e in particolare l’art. 8 “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 – recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema universitario” e s.m.i., in particolare l’art.2; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 375 del 24 marzo 

2022, in particolare l’art. 10 (Commissione Organizzativa) e l’art. 11 (Commissione Elettorale); 

VISTO il D.R. n. 419 del 4 aprile 2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo della rappresentanza studentesca 

negli Organi del Politecnico di Bari e nel Consiglio di Amministrazione dell’A.di.s.u. Puglia, per gli anni 

accademici 2024/2026; 

VISTO il D.R. n. 321 del 12 marzo 2024 di nomina della Commissione organizzativa e della Commissione 

elettorale; 

VISTO l’elenco ufficiale delle liste e dei candidati ammesse per l’elezione in oggetto; 

VISTE le designazioni, da parte delle Liste, dei componenti della Commissione Elettorale e della Commissione 

Organizzativa; 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Integrazione Commissione Elettorale 

La Commissione Elettorale è integrata dai seguenti componenti: 

- Sergio Pinto (La Volpe) 

- Mattia Antonicelli (ADI Poliba)  

- Riccardo Di Ciommo (LINK) 

- Francesco Pio Pasqualicchio (Associazione Ulisse Politecnico) 

 

Art. 2 - Integrazione Commissione Organizzativa 

La Commissione Organizzativa è integrata dai seguenti componenti: 

- Rocco Lucio Labriola (La Volpe) 

- Mattia Antonicelli (ADI Poliba)  

- Riccardo Di Ciommo (LINK) 

- Francesco Pio Pasqualicchio (Associazione Ulisse Politecnico) 

 

 

Bari, 14 maggio 2024 

 IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-05-14T10:53:02+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




